

A/S Finn Olesen, Ribe

**Høgevænget 5
6760 Ribe**

CVR-nr. 13 11 84 34

**Årsrapport for 2017/18
(29. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

5/1 - 2019

Finn Olesen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Finn Olesen, Ribe Høgevænget 5 6760 Ribe CVR-nr.: 13 11 84 34 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 1. maj 1989 Regnskabsår: 29. regnskabsår Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Gerda Jepsen Olsen, formand Finn Olesen Hans Ole Thisgaard Olesen
Direktion	Finn Olesen
Revisor	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 47.430, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.328.538.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-16.960	-46.159
Finansielle indtægter		229.993	460.065
Finansielle omkostninger		<u>-165.603</u>	<u>-390</u>
Resultat før skat		47.430	413.516
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-2.953</u>
Årets resultat		<u>47.430</u>	<u>410.563</u>
Foreslået udbytte		105.000	103.000
Overført resultat		<u>-57.570</u>	<u>307.563</u>
		<u>47.430</u>	<u>410.563</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.099.281</u>	<u>8.234.356</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.099.281</u>	<u>8.234.356</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.099.281</u>	<u>8.234.356</u>
Selskabsskat		<u>33.919</u>	<u>70.067</u>
Tilgodehavender		<u>33.919</u>	<u>70.067</u>
Likvide beholdninger		<u>317.712</u>	<u>101.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>351.631</u>	<u>171.862</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.450.912</u></u>	<u><u>8.406.218</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.723.538	7.781.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital	2	<u>8.328.538</u>	<u>8.384.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.750	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.322	6.705
Anden gæld		<u>64.302</u>	<u>15.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.374</u>	<u>22.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.374</u>	<u>22.110</u>
Passiver i alt		<u><u>8.450.912</u></u>	<u><u>8.406.218</u></u>

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	2.953
	<u>0</u>	<u>2.953</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	7.781.108	103.000	8.384.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.000	-103.000
Årets resultat	0	-57.570	105.000	47.430
Egenkapital 30. september 2018	<u>500.000</u>	<u>7.723.538</u>	<u>105.000</u>	<u>8.328.538</u>